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INFORME DE PASIVOS

CORPORACION MUNICIPAL DE SERVICIOS Y DESARROLLO DE MAIPU

al 30 de noviembre del 2024

CARLOS ELIAS ESPINOZA CORDERO

MARICEL MARGARITA CRUZ CASTRO

MAGALY ANDREA RIOS CABRERA

ANA CECILIA GACITUA REINUN

KARIN XIMENA CIFURNTES SILVA

JAIME E. RIQUELME GONZALEZ

DELIA ANGELICA CARRASCO GONZALEZ
UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
AGUAS ANDINAS S.A.

TESORERO MUNICIPAL DE MAIPU

CLARA ROSA MALHUE OLGUIN

PCINBOX SPA

SOCIEDAD COMERCIAL DISTRIBUCION GLOBAL LTDA
COMERCIAL MASTER POINT LIMITADA
COMERCIALIZADORA ROMULO LTDA.

SOC.INMOBILIARIA'Y PRESTADORA DE SERV.MEDICOS VIVIRSALUD LTD

DISUTEX SPA

MB TECNOLOGIA Y CONSTRUCCION LIMITADA
SURTI VENTAS S.A.

SOC.CONC.COSTANERA NORTE S.A.

ALTA SISTEMAS SPA

QUANTECH CIENCIA'Y TECNOLOGIA SPA
PUBLICIDAD Y EVENTOS FYM
COMERCIALIZADORA JUAN JOSE ULLOA FUENZALIDA E.I.R.L
COMERCIAL LUZ DE CURAUMA SPA

TRANSPORTE LISSETTE GONZALEZ LIZANA E.I.R.L.
KONNECT COLOR SPA

CONSTRUCCIONES AVILA Y CACERES LIMITADA
BREAK LIMITADA

MARKETING Y PUBLICIDAD IDEAMANIA LIMITADA
SOCIEDAD GRANJA AGRICOLA EDUC.LTDA.

GENESIS JANETH LAYA GONZALEZ,ELAB.DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MASTER- C SPA

CEGA CONSTRUCCION Y SERVICIOS SPA
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA CASTILLO Y TORO SPA
REVESTIMIENTOS SINTETICOS CUBMAX SPA

PUNTO SPORT CHILE SPA

CARIBBEAN GROUP SPA

COMERCIALIZADORA RENEW SPA

INVERSIONES JIMENEZ SPA

LEFI SPA

SOCIEDAD COMERCIALIZADORA DEL MAIPO LIMITADA
COMERCIALT & M LIMITADA

CONSTRUCTORA PROFAST SPA

SOCIEDAD COMERCIAL KAWELU SPA

FIDELOGIST SPA

EMPRESA LYV SPA

BILDER SPA

BENZAHOSTING SPA

COMERCIAL M&C LIMITADA

INVERSIONES KAUTIVA LIMITADA

SOCIEDAD TECNOLOGICA Y SERVICIOS EXPRESS LIMITADA
IMP.'Y EXP. CORELLA LTDA.

COMERCIALIZADORA MILLARAY SPA

HIJOS PLANELLA JUEGOS INFANTILES SPA
STLINGENIERIA'Y CONSTRUCCION SPA

WANDASIL SPA

GRUPO KOYAM CONSTRUCCIONES SPA

MBM MARKET SPA

COMERCIALIZADORA RCH SPA

W
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CODEDUC

MUNICIPALIDAD MAIPU

532,525
1,206,059
540,260
1,591,625
2,915,500
1,666,000
6,077,951
1,250,000
242,220
714,427,590
499,562
60,918
600,653
680,680
1,224,278
445,786
792,659
1,633,858
4,564,840
100,053
4,924,259
312,161
821,338
615,456
813,229
800,000
855,015
690,200
1,155,038
189,381
1,190,016
1,351,840
584,112
2,933,529
583,500
56,381,605
1,593,113
1,570,800
840,724
1,980,160
1,239,139
1,042,309
1,110,270
28,344,073
1,963,619
70,000
357,000
1,922,032
66,901
1,273,300
1,963,500
160,000
1,723,120
912,968
3,010,700
2,821,549
1,892,625
23,510,493
993,195
459,340
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FACTURAS POR RECIBIR
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CONVENIO JUNJI C/P

CONVENIO JUNJI L/P

PROVISION IDEMNIZACION C/PLAZO
PROVISIONES VARIAS

PROVISION INDEMNIZACION L/PLAZO
CTAS POR PAGAR C/PLAZO MINEDUC
CTAS POR PAGAR L/PLAZO MINEDUC
CONVENIO FAEP 2015 L/P

CONVENIO FAEP 2017 C/P

Convenio FAEP 2016 C/P
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TRANSPORTES TRANSIBERICA LIMITADA
ESMAX DISTRIBUCION SPA
MANUFACTURAS KEYLON S.A.

LIBRERIA EDUARDO ALBERS LTDA
SOCIEDAD COMERCIAL ITAHUE LTDA
RAUL MAURICIO ESTEBAN CALVIN GOMEZ
Maria Eugenia Correa Tudesca
PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
CINEMARK CHILE S.A.

CLARO CHILE S.A

ENEL DISTRIBUCION CHILE

KRONOX S.A

PARQUE ZOOLOGICO BUIN ZOO S.A.

FERNANDO TERAN INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L.

Rosa Chaparro Cea

MARTA PAOLA DIAZ CARCAMO

YANETT ANGELICA CUELLO VERGA

Nufiez Mufoz Luz

CLAUDIA ANDREA LEIVA GONZALEZ
LEONARDO ESTEBAN CONCHA CARDENAS
CATHERINE DENISE HOLZ MUNOZ

SARA CABRERA MOYA

Francia Naia Vicencio Ahumada

Galvez Oyarzun Nathaly

RUTH ORIETA CERDA CATRIAN

BLANCA DEL CARMEN ANGEL JIMENEZ
CLAUDIO ANTONIO MUNOZ PASTEN
FERNANDA AESCHLIMANN AESCHLIMANN
MARIA PAZ VALENZUELA AGUILERA
SHANTAL SILVA MIRANDA

LETICIA DENNIS SANCHEZ LEON

SOLEDAD SCARLET BAROS QUEZADA
NANCY ABARCA VASQUEZ

PAMELA MARTINEZ SAGREDO

CRISTIAN EDUARDO LOPEZ FUICA

MELI PAZ DIAZ ECHEGOYEN

DELIA ANGELICA CARRASCO GONZALEZ
UNIVERSIDAD DE CHILE

GLADIS DEL C. CACERES MIRANDA

MUTUAL DE SEGURIDAD

VIVANET LIMITADA

MARCOTEC SERV.COMPUTACIONALES LTDA
PMA CHILE CAPACITACION LTDA
COM.RINCON DIDACTICO LTDA.
COMERCIAL HAGELIN LIMITADA
MAYORISTA DENTAL LIMITADA

TECNICAS DE CONTROL LASER ELECTRIC LTDA.
INST.CHILENO BRITANICO DE CULT.CAP.
CARPAS TRI-ZICLO SPA

HERNAN CANCINO TAPIA ASEC.Y CONSL
CONSTRUCTORA EFE SILVAY CIA. LTDA
SOCIEDAD COMERCIAL SCHWARTZ LTDA.

SOC. CONSTRUCTORA INGENIERIA Y TECNOLOGIA LIMITADA

COMERCIAL SERCODATA LTDA
JAVIER OCHOA M. Y COMPARNIA LIMITADA
NET NOW TECNOLOGIA'Y COMPUTACION S.A.
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1,200,000
1,788,349
66,938
2,393,495
1,818,022
1,474,113
5,997,400
3,228,245
384,832
3,602,974
396,756
1,391,779
686,000
5,051,506
45,095
21,195,812
119,094
94,372
105,600
43,390
125,300
1,502,426
115,556
152,800
79,688
26,200
16,880
231,410
25,910
240,230
69,167
128,170
10,000
60,070
7,937,593
1,013
7,003,474
210,626,488
28,013,896
321,035,424
2,868,922,047
10,028,655
28,496,699
173,577,536
161,400
235,000
1,114,422
230,000
696,832
25,401
1,341,584
535,303
379,778
212,668
764,061
284,719
8,949,499
4,050,000
2,249,100
1,071,000
10,783,611
562,697
623,938
151,125
238,714
306,617
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REMUNERACIONES LIQUIDAS POR PAGAR
HONORARIOS LIQUIDOS POR PAGAR

INP

ADM. FONDO DE PENSIONES (AFP)
ISAPRES

C.C.A.F. LOS ANDES

MUTUAL DE SEGURIDAD

RETENCIONES JUDICIALES

RETENCIONES VARIAS DEL PERSONAL
IMPUESTO UNICO

IMPUESTO HONORARIOS

CONSTRUCTORA VALLE CENTRAL LTDA

JAIME CELUME Y COMPARIA LIMITADA
COM.E INDUST. ALDUNCE Y CIA. LTDA.

PONTIFICIA UNIV.CATOLICA DE CHILE

IMPORT.Y DISTRIBUIDORA ARQUIMED LTDA.

RUBEN MARCOS AREVALO SALDIA
LANIX TECHNOLOGY CHILE S.A.
PRODEST S.A.

STEL ACCESS S.A.
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17,179,510
117,739
523,600

1,790,000
7,230,000
345,100
90,000
6,544,463
22,900
56,180,454
40,992,398
211,380,557
446,685,405
145,096,656
37,879,639
35,831,104
7,960,668
293,548,655
58,239,912
9,520,518
6,017,711,777



